



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



Nr postępowania: ZP/327/061/U/20

Gdańsk, dn. 08.01.2021 r.

dot. postępowania na usługę społeczną pn.:

**Przeprowadzenie szkoleń w temacie:**

- Szkolenie specjalista ds. projektów B+R

- Szkolenie w zakresie formalno-prawnych aspektów współpracy nauka-biznes

w podziale na części w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1:

W ogłoszeniu o zamówienie na usługę społeczną (nr postępowania: ZP/327/061/U/20) w rodz. IV WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, pkt. 1. ppkt. c), Zamawiający wskazuje, iż trener skierowany do obu części zamówienia: zrealizował min. 4 szkolenia odpowiadające tematyce szkolenia.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie, czy wykazane szkolenia musiały zostać zrealizowane w jakimś konkretnym przedziale czasu, czy Zawiewający zaliczy szkolenia z całego dorobku szkoleniowego Trenera (niezależnie od daty realizacji szkoleń)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem IV Ogłoszenia o zamówieniu Wykonawca powinien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej następującymi osobami do wykonania zamówienia, odpowiednio do Części:

jednym trenerem do przeprowadzenia szkolenia, który m. in. zrealizował min. 4 szkolenia odpowiadające tematyce szkolenia odpowiednio do Części.

Powinny zostać zrealizowane w okresie przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający wyjaśnia, że w Rozdziale IV w Uwagach wskazał szczegółowe informacje dot. warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Czy szkolenie realizowane jest ze środków publicznych i tym samym stanowi podstawę do zwolnienia z VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że usługa jest finansowana w minimum 70% ze środków publicznych.

Pytanie nr 3:

W związku z powyższym uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania ofert.



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



*Odpowiedź:*

Zamawiający wyjaśnia, że w dn. 07.01.2021 r. zamieścił na swojej stronie internetowej informację o zmianie terminu składania ofert.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

  
Kancelarz  
Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miler